
Selettiva Nord MX Expert Rider Bosisio MX2 Expert - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 131 CITTADINI G. 20:02.210
Tempo gara

1 2:04.540 16:53:41.857

2 1:58.339 16:55:40.196

3 1:59.168 16:57:39.364

4 1:59.781 16:59:39.145

5 1:59.302 17:01:38.447

6 1:59.577 17:03:38.024

7 2:01.014 17:05:39.038

8 1:58.753 17:07:37.791

9 1:59.048 17:09:36.839

10 2:02.688 17:11:39.527

 Po. 2 - # 41 PELACCHI F. + 07.150
Diff. Primo

1 1:59.020 16:53:36.337

2 1:57.312 16:55:33.649

3 1:57.345 16:57:30.994

4 1:57.953 16:59:28.947

5 1:58.966 17:01:27.913

6 2:00.354 17:03:28.267

7 2:01.196 17:05:29.463

8 2:02.266 17:07:31.729

9 2:01.489 17:09:33.218

10 2:13.459 17:11:46.677

 Po. 3 - # 148 MAURI M. + 09.105
Diff. Primo

1 2:02.326 16:53:39.643

2 1:58.504 16:55:38.147

3 1:59.212 16:57:37.359

4 1:59.768 16:59:37.127

5 1:59.888 17:01:37.015

6 2:00.490 17:03:37.505

7 2:03.024 17:05:40.529

8 2:02.201 17:07:42.730

9 2:02.684 17:09:45.414

10 2:03.218 17:11:48.632

 Po. 4 - # 373 PORCHIA F. + 09.754
Diff. Primo

1 2:03.119 16:53:40.436

2 1:58.719 16:55:39.155

3 1:59.032 16:57:38.187

4 1:59.973 16:59:38.160

5 1:59.676 17:01:37.836

6 2:01.181 17:03:39.017

7 2:02.387 17:05:41.404

8 2:03.707 17:07:45.111

9 2:01.689 17:09:46.800

10 2:02.481 17:11:49.281

 Po. 5 - # 598 ZANCHETTA M. + 10.819
Diff. Primo

1 2:07.162 16:53:44.479

2 2:00.641 16:55:45.120

3 2:00.095 16:57:45.215

4 1:59.056 16:59:44.271

5 1:58.850 17:01:43.121

6 1:59.712 17:03:42.833

7 1:59.737 17:05:42.570

8 2:03.164 17:07:45.734

9 2:02.075 17:09:47.809

10 2:02.537 17:11:50.346

 Po. 6 - # 956 SANTAGA` M. + 14.123
Diff. Primo

1 2:17.132 16:53:54.449

2 2:03.103 16:55:57.552

3 1:57.790 16:57:55.342

4 1:57.620 16:59:52.962

5 2:03.695 17:01:56.657

6 1:59.476 17:03:56.133

7 1:59.256 17:05:55.389

8 1:58.832 17:07:54.221

9 1:59.501 17:09:53.722

10 1:59.928 17:11:53.650

 Po. 7 - # 878 FUMASONI C. + 16.152
Diff. Primo

1 2:05.654 16:53:42.971

2 2:01.162 16:55:44.133

3 2:01.489 16:57:45.622

4 2:02.108 16:59:47.730

5 2:01.218 17:01:48.948

6 2:02.220 17:03:51.168

7 2:00.474 17:05:51.642

8 2:01.152 17:07:52.794

9 2:00.142 17:09:52.936

10 2:02.743 17:11:55.679

 Po. 8 - # 666 DAMIAN S. + 26.756
Diff. Primo

1 2:15.789 16:53:53.106

2 2:03.812 16:55:56.918

3 2:02.400 16:57:59.318

4 1:59.158 16:59:58.476

5 1:59.879 17:01:58.355

6 1:59.717 17:03:58.072

7 1:59.042 17:05:57.114

8 2:01.522 17:07:58.636

9 2:02.722 17:10:01.358

10 2:04.925 17:12:06.283

 Po. 9 - # 93 TOSI M. + 29.435
Diff. Primo

1 2:03.990 16:53:41.307

2 2:02.075 16:55:43.382

3 2:01.372 16:57:44.754

4 2:02.059 16:59:46.813

5 2:01.477 17:01:48.290

6 2:02.395 17:03:50.685

7 2:03.616 17:05:54.301

8 2:04.103 17:07:58.404

9 2:05.796 17:10:04.200

10 2:04.762 17:12:08.962

 Po. 10 - # 855 PERAZZOLO D. + 37.829
Diff. Primo

1 2:14.284 16:53:51.601

2 2:04.834 16:55:56.435

3 2:02.599 16:57:59.034

4 2:02.300 17:00:01.334

5 2:01.538 17:02:02.872

6 2:02.431 17:04:05.303

7 2:02.129 17:06:07.432

8 2:02.333 17:08:09.765

9 2:03.653 17:10:13.418

10 2:03.938 17:12:17.356

 Po. 11 - # 19 DURANTE M. + 49.382
Diff. Primo

1 2:19.474 16:53:56.791

2 2:05.169 16:56:01.960

3 2:02.933 16:58:04.893

4 2:04.545 17:00:09.438

5 2:02.754 17:02:12.192

6 2:03.988 17:04:16.180

7 2:02.420 17:06:18.600

8 2:02.602 17:08:21.202

9 2:03.573 17:10:24.775

10 2:04.134 17:12:28.909

 Po. 12 - # 42 MORETTI M. + 53.792
Diff. Primo

1 2:27.706 16:54:05.023

2 2:04.013 16:56:09.036

3 2:06.008 16:58:15.044

4 2:02.999 17:00:18.043

5 2:04.933 17:02:22.976

6 2:04.021 17:04:26.997

7 2:01.833 17:06:28.830

8 2:01.144 17:08:29.974

9 2:03.073 17:10:33.047

10 2:00.272 17:12:33.319

 Po. 13 - # 691 COLOMBO S. + 54.684
Diff. Primo

1 2:16.825 16:53:54.142

2 2:05.774 16:55:59.916

3 2:03.934 16:58:03.850

4 2:06.048 17:00:09.898

5 2:03.332 17:02:13.230

6 2:05.670 17:04:18.900

7 2:03.422 17:06:22.322

8 2:03.715 17:08:26.037

9 2:04.633 17:10:30.670

10 2:03.541 17:12:34.211

Fastest lap: 1:57.312 
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 Po. 14 - # 205 RASELLA S. + 58.475
Diff. Primo

1 2:14.905 16:53:52.222

2 2:06.006 16:55:58.228

3 2:04.807 16:58:03.035

4 2:08.064 17:00:11.099

5 2:04.170 17:02:15.269

6 2:04.987 17:04:20.256

7 2:04.111 17:06:24.367

8 2:04.263 17:08:28.630

9 2:03.899 17:10:32.529

10 2:05.473 17:12:38.002

 Po. 15 - # 697 GASPARINI S. + 1:01.590
Diff. Primo

1 2:23.093 16:54:00.410

2 2:04.940 16:56:05.350

3 2:03.157 16:58:08.507

4 2:01.946 17:00:10.453

5 2:05.625 17:02:16.078

6 2:04.605 17:04:20.683

7 2:04.174 17:06:24.857

8 2:04.374 17:08:29.231

9 2:07.046 17:10:36.277

10 2:04.840 17:12:41.117

 Po. 16 - # 73 MARION F. + 1:03.278
Diff. Primo

1 2:13.956 16:53:51.273

2 2:05.669 16:55:56.942

3 2:05.360 16:58:02.302

4 2:05.088 17:00:07.390

5 2:04.319 17:02:11.709

6 2:06.803 17:04:18.512

7 2:03.303 17:06:21.815

8 2:06.281 17:08:28.096

9 2:07.284 17:10:35.380

10 2:07.425 17:12:42.805

 Po. 17 - # 1 MANZA M. + 1:05.911
Diff. Primo

1 2:30.656 16:54:07.973

2 2:04.462 16:56:12.435

3 2:03.933 16:58:16.368

4 2:05.642 17:00:22.010

5 2:02.499 17:02:24.509

6 2:06.492 17:04:31.001

7 2:03.013 17:06:34.014

8 2:03.379 17:08:37.393

9 2:04.335 17:10:41.728

10 2:03.710 17:12:45.438

 Po. 18 - # 365 GATTI F. + 1:06.535
Diff. Primo

1 2:25.670 16:54:02.987

2 2:05.407 16:56:08.394

3 2:08.360 16:58:16.754

4 2:06.745 17:00:23.499

5 2:03.720 17:02:27.219

6 2:05.517 17:04:32.736

7 2:05.093 17:06:37.829

8 2:04.466 17:08:42.295

9 2:02.121 17:10:44.416

10 2:01.646 17:12:46.062

 Po. 19 - # 182 PRIMOZIC A. + 1:11.320
Diff. Primo

1 2:22.186 16:53:59.503

2 2:07.427 16:56:06.930

3 2:06.262 16:58:13.192

4 2:04.441 17:00:17.633

5 2:05.579 17:02:23.212

6 2:05.909 17:04:29.121

7 2:06.573 17:06:35.694

8 2:06.218 17:08:41.912

9 2:04.623 17:10:46.535

10 2:04.312 17:12:50.847

 Po. 20 - # 235 PIROLA J. + 1:15.972
Diff. Primo

1 2:08.733 16:53:46.050

2 2:00.220 16:55:46.270

3 2:01.244 16:57:47.514

4 2:01.633 16:59:49.147

5 2:01.161 17:01:50.308

6 2:51.250 17:04:41.558

7 2:01.883 17:06:43.441

8 2:04.635 17:08:48.076

9 2:04.058 17:10:52.134

10 2:03.365 17:12:55.499

 Po. 21 - # 245 MORETTO M.+ 1:18.887
Diff. Primo

1 2:24.654 16:54:01.971

2 2:05.801 16:56:07.772

3 2:06.703 16:58:14.475

4 2:06.786 17:00:21.261

5 2:05.404 17:02:26.665

6 2:05.609 17:04:32.274

7 2:09.184 17:06:41.458

8 2:06.576 17:08:48.034

9 2:06.294 17:10:54.328

10 2:04.086 17:12:58.414

 Po. 22 - # 30 PLATINI D. + 1:21.615
Diff. Primo

1 2:17.590 16:53:54.907

2 2:08.188 16:56:03.095

3 2:04.909 16:58:08.004

4 2:06.573 17:00:14.577

5 2:04.170 17:02:18.747

6 2:06.805 17:04:25.552

7 2:07.842 17:06:33.394

8 2:08.226 17:08:41.620

9 2:10.202 17:10:51.822

10 2:09.320 17:13:01.142

 Po. 23 - # 293 BALLADINI J. + 1:21.866
Diff. Primo

1 2:18.786 16:53:56.103

2 2:08.569 16:56:04.672

3 2:06.407 16:58:11.079

4 2:05.893 17:00:16.972

5 2:05.684 17:02:22.656

6 2:07.895 17:04:30.551

7 2:08.803 17:06:39.354

8 2:08.247 17:08:47.601

9 2:08.748 17:10:56.349

10 2:05.044 17:13:01.393

 Po. 24 - # 817 BECCARI F. + 1:27.974
Diff. Primo

1 2:12.158 16:53:49.475

2 2:06.300 16:55:55.775

3 2:05.606 16:58:01.381

4 2:07.840 17:00:09.221

5 2:10.163 17:02:19.384

6 2:09.397 17:04:28.781

7 2:09.878 17:06:38.659

8 2:12.526 17:08:51.185

9 2:08.239 17:10:59.424

10 2:08.077 17:13:07.501

 Po. 25 - # 7 PALLA F. + 1:28.426
Diff. Primo

1 2:21.554 16:53:58.871

2 2:08.519 16:56:07.390

3 2:06.525 16:58:13.915

4 2:09.207 17:00:23.122

5 2:07.435 17:02:30.557

6 2:07.444 17:04:38.001

7 2:08.272 17:06:46.273

8 2:07.249 17:08:53.522

9 2:06.357 17:10:59.879

10 2:08.074 17:13:07.953

 Po. 26 - # 64 CELOTTO M. + 1:32.588
Diff. Primo

1 3:04.823 16:54:42.140

2 2:03.859 16:56:45.999

3 2:02.675 16:58:48.674

4 2:02.959 17:00:51.633

5 2:02.777 17:02:54.410

6 2:05.448 17:04:59.858

7 2:04.542 17:07:04.400

8 2:03.657 17:09:08.057

9 2:03.042 17:11:11.099

10 2:01.016 17:13:12.115

Fastest lap: 1:57.312 
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Selettiva Nord MX Expert Rider Bosisio MX2 Expert - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 27 - # 813 MIOTTO D. + 1:32.740
Diff. Primo

1 2:17.778 16:53:55.095

2 2:06.184 16:56:01.279

3 2:24.003 16:58:25.282

4 2:05.978 17:00:31.260

5 2:06.548 17:02:37.808

6 2:09.180 17:04:46.988

7 2:08.102 17:06:55.090

8 2:06.764 17:09:01.854

9 2:05.185 17:11:07.039

10 2:05.228 17:13:12.267

 Po. 28 - # 233 PIOVANI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:16.395 16:53:53.712

2 2:14.526 16:56:08.238

3 2:14.978 16:58:23.216

4 2:15.442 17:00:38.658

5 2:14.356 17:02:53.014

6 2:15.481 17:05:08.495

7 2:12.729 17:07:21.224

8 2:13.734 17:09:34.958

9 2:13.217 17:11:48.175

 Po. 29 - # 920 MASIO S. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:20.667 16:53:57.984

2 2:08.604 16:56:06.588

3 2:06.084 16:58:12.672

4 2:08.130 17:00:20.802

5 2:09.035 17:02:29.837

6 2:11.555 17:04:41.392

7 2:32.698 17:07:14.090

8 3:15.027 17:10:29.117

 Po. 30 - # 551 CORRAINI D. + 5 Laps
Diff. Primo

1 2:07.927 16:53:45.244

2 2:01.444 16:55:46.688

3 2:01.112 16:57:47.800

4 2:01.918 16:59:49.718

5 2:00.882 17:01:50.600

Fastest lap: 1:57.312 
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